
令和３年６月３日 

保護者の皆様 

松阪市立豊田小学校 

校 長   大瀧 剛 

 

 

令和３年度前期個別懇談会のお知らせ 

梅雨の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育

活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、この度令和３年度前期個別懇談会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 何かとお忙しいこととは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 期日および日程 

   ７月１５日（木）１３：００～１６：３０  嬉野 

   ７月１６日（金）１３：００～１６：３０  沢団地、権現前、川北 

   ７月１９日（月）１３：００～１６：３０  新屋庄、須賀、小村、川原木造 

 

２ 懇談場所 

   各教室 

 

３ その他 

  ・予定された日に都合が悪い場合は、６月１１日（金）までに担任にご連絡ください。 

・日程調整をした後、６月２３日（水）に懇談時間をお知らせいたします。 

・一人１０分程度の懇談時間となります。 

・時間帯の詳細については、担任から連絡いたします。 

・スリッパと履物袋をご持参ください。 

・駐車場は運動場をご利用ください。体育館前の駐車場は、駐車しないようお願いします。 

・当日、下記の健康チェック表を懇談場所で担任にお渡しください。 

  ・新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況によっては、懇談会を中止させていただく場合もあ

ります。ご了承ください。 

 

当日の体温 体調は良好である 同居の家族を含め、濃厚接触者に該当していない 

 

            ℃ 

 

 

 

切り取り線 

前期個別懇談会 健康チェック表 保護者名 

 

＊体調のチェックをお願いします 

お子様の名前      年（                       ） 


